
1. september 2018 

Kort evaluering af: ”Girlz United åbner Kidz United afdeling i Amager Øst” 

2. projektperiode: 1. januar 2017 – 31. december 2018 

Projektet kører stabilt. I 2017 havde vores kreative værksted i Kvarterhuset i alt 14 tilmeldte børn. I 2018 
havde vi en lidt sløv forårssæson med kun 3 tilmeldte børn. Efterårssæsonen starter onsdag d. 5/9/18 med 
gratis prøvegang, så vi ved endnu ikke hvordan medlemstallene kommer til at se ud på holdet i den 
kommende efterårssæson. Ind til videre er 3 børn tilmeldt. 

I 2018 har vi besøgt 4 folkeskoler på Amager, samt 2 muslimske privatskoler for at fortælle om holdet. Vi 
har desuden nedsat et inklusionsudvalg i vores bestyrelse, som har til opgave at skabe netværk med 
minoritetsnetværk i København. Vores udvalg har i 2018 været i kontakt med: Multikulturel Kvindeklub på 
Amager og Indvandrer Kvindecentret (IKC) på Nørrebro. I både januar og september har vi været ude og 
lave kreative workshops for kvindernes børn og fortalt kvinderne om vores forening – herunder vores hold i 
Kvarterhuset. 

I 2018 er 5 nye frivillige instruktører kommet ind i projektet. Instruktørerne blev i februar 2018 
opkvalificeret i at sige nej og sætte grænser. Vores instruktører er ligeledes blevet gjort klar til deres indsats 
med opstartsmøder afholdt i januar og august, hvor vi har introduceret dem til pædagogik og 
undervisning/klasseledelse. 

Vi har også fået et meget aktivt PR-udvalg i 2018 bestående af 12 aktive frivillige, der har sørget for vores 
tilstedeværelse til lokale events på Amager, bl.a. Urbanfestival i Urbanplanen og Åbent hus i Kvarterhuset i 
april og august, hvor vi har gjort opmærksom på holdet. 

Sidste projektår vil vi bruge til at forankre vores kreative værksted i Kvarterhuset, samt styrke vores 
position i lokale minoritetsmiljøer, hvor vi vil fortsætte med at udbrede kendskabet til vores forening, samt 
fordelene ved at styrke børns kreativitet og inddrage dem i foreningslivets fællesskaber generelt. 


